
 

MOTION 
  

  

 

MILJÖPARTIET DE GRÖNA I HÄSSLEHOLMS KOMMUN Sidan 1 av 1 

TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 

REGNBÅGENS FÄRGER PÅ ALLMÄNNA PLATSER  
 

Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, jämställdhet och alla människors 

lika värde är grundläggande demokratiska värderingar och mänskliga rättigheter som skyddas i 

grundlagar och andra lagar i Sverige, till exempel i skollagen.  

 

Kommunerna och hela den offentliga sektorn regleras av en del lagar som skyddar människornas lika 

värde. Att leva upp till värderingen kräver ett ständigt arbete. Varje dag, på alla kommunala 

arbetsplatser, ska jobbet göras med respekt för alla människors lika värde. Alla verksamheter ska se 

till att alla människors värde respekteras och skyddas.  

 

Det är viktigt att kommunen aktivt visar den värdegrund som gäller i vårt land och som vi alla ska 

värna om. Många kommuner och städer i Sverige och i världen visar för allmänheten att man står för 

människornas lika värde genom att hissa regnbågsflaggan med jämna mellanrum eller genom att måla 

offentliga föremål med regnbågens färger. Bilderna visar exempel från Malmö och Valencia i Spanien. 

Det är ett viktigt sätt att visa vad kommunen står för, påminna om de viktiga demokratiska 

värderingarna och höja invånarnas och besökarnas medvetenhet om denna grundläggande mänskliga 

rättighet.  

                         
 

Jag yrkar att kommunfullmäktige beslutar om: 
 

- att kommunfullmäktige informeras om lagar som skyddar alla människors lika värde och som 

gäller för kommunens verksamheter.  

 

- att informationen innehåller konkreta exempel om hur kommunens förvaltningar jobbar med 

att skydda människornas lika värde.  

 

- att berörd nämnd tar fram ett förslag om offentliga föremål som kan målas med regnbågens 

färger i enlighet med motionens intentioner.  

 

- att offentliga föremål i kommunen målas med regnbågens färger i enlighet med förslaget. 

 

 

Dolores Öhman (MP) och Arberesha Sabani (MP) 

Hässleholm, den 21 april 2021 
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